

Marianne Invest 2021 ApS

Lottenborgvej 24, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 42 46 07 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2026.

Mette Vagner Johannesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet Marianne Invest 2021 ApS
Lottenborgvej 24
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 42 46 07 88
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Marianne Nørgaard Schrøder
Mette Vagner Johannesen

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttoresultat udgør -145 t.kr. mod -144 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod 14.862 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Andre eksterne omkostninger	-145.103	-144.223
Bruttoresultat	-145.103	-144.223
1 Personaleomkostninger	-70.198	0
Andre finansielle indtægter	5.307.097	19.455.002
Øvrige finansielle omkostninger	-5.049.514	-276.308
Resultat før skat	42.282	19.034.471
2 Skat af årets resultat	-346.632	-4.172.522
Årets resultat	-304.350	14.861.949
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	14.861.949
Disponeret fra overført resultat	-304.350	0
Disponeret i alt	-304.350	14.861.949



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.380.373	2.669.698
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.380.373	2.669.698
Anlægsaktiver i alt	1.380.373	2.669.698
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	687.146	0
Andre tilgodehavender	0	3.225.070
Tilgodehavender i alt	687.146	3.225.070
Andre værdipapirer og kapitalandele	113.890.004	111.535.391
Værdipapirer i alt	113.890.004	111.535.391
Likvide beholdninger	550.930	568.687
Omsætningsaktiver i alt	115.128.080	115.329.148
Aktiver i alt	116.508.453	117.998.846



Balance 31. december

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	114.828.135	115.132.485
Egenkapital i alt	114.868.135	115.172.485
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	306.257	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.801	74.754
Selskabsskat	0	568.144
Anden gæld	1.284.260	2.183.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.640.318	2.826.361
Gældsforpligtelser i alt	1.640.318	2.826.361
Passiver i alt	116.508.453	117.998.846

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	100.270.536	100.310.536
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.861.949	14.861.949
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	115.132.485	115.172.485
Årets overførte overskud eller underskud	0	-304.350	-304.350
	40.000	114.828.135	114.868.135



Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	70.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>198</u>	<u>0</u>
	<u>70.198</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	346.632	4.099.370
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>73.152</u>
	<u>346.632</u>	<u>4.172.522</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2025	2.669.698	2.238.822
Tilgang i årets løb	<u>268.168</u>	<u>430.876</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>2.937.866</u>	<u>2.669.698</u>
Årets nedskrivninger	<u>-1.557.493</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2025	<u>-1.557.493</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.380.373</u>	<u>2.669.698</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>113.890.004</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.955.957</u>



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankengagement på maksimalt 10.000 t.kr., der på balancedagen er udnyttet med 306 t.kr.:

	<u>DKK</u>
Værdipapirer	83.386.863

6. Eventualposter

Selskabet har forpligtet sig til at yde et samlet investeringstilsagn på i alt 2.499 t.DKK, hvoraf der pr. 31. december 2025 resteret 1.118 t.DKK.

Der er ikke yderligere eventualforpligtelser pr. 31. december 2025.


